様式第１号（第６関係）

                                年  月  日

 山田町長  様

                 申請者 住所

                     氏名               印

                     電話番号

山田町住宅用太陽光発電システム等導入促進事業補助金交付申請書

 山田町住宅用太陽光発電システム等導入促進事業補助金の交付を受けたいので、山田町

住宅用太陽光発電システム等導入促進事業補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を

添えて次のとおり申請します。

 なお、申請内容の審査に当たり、私に関する情報を公簿等により閲覧・確認することを

承諾します。

１ 設置場所

所在地 山田町

住宅区分 □新築住宅 □建売住宅 □既存住宅 □専用住宅 □兼用住宅

２ 設備の種類

□太陽光発電システム（３へ記入）   □蓄電池システム（４へ記入）

３ 太陽光発電システム

最大出力     .   ｋＷ（小数第３位切り捨て）

製造元

施工業者

補助対象経費 金         円

補助金申請額
（最大出力に３万円

を乗じた額）

金         円 上限：１０万円

（千円未満の端数切り捨て）

４ 蓄電池システム

蓄電容量     .   ｋＷｈ（小数第３位切り捨て）

製造元

施工業者

補助対象経費 金         円

補助金申請額
（蓄電容量に３万円

を乗じた額）

金         円 上限：１０万円

（千円未満の端数切り捨て）

５ 添付書類（チェックリスト）

□ 各設備の設置に係る費用の内訳が記載された工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し

□ 各設備を構成する機器の型式、出力及び蓄電容量が確認できる書類の写し

□ 各設備を設置しようとする住宅の位置図

□ 各設備の設置予定箇所の写真

□ その他町長が必要と認める書類